
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 27.01. 2017 
 PID: MFCR7XAYRZ 
 Č. j.: MF-3140/2017/4501-3 
 Počet listů: 1 

 
 

Věc:  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Koordinátor BOZP při 
sanaci lokality Skatulův Hliník – ArcelorMittal – ve Frýdku-Místku – veřejná 
zakázka malého rozsahu  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

Jsme dodavatelem služeb BOZP a PO pro společnost SUEZ, neboli SITA CZ. 
V jiném vztahu s touto společností nejsme. 

Dle bodu I. 4. kde požadujete Čestné prohlášení dodavatele, že není se společností SITA CZ 
v podnikatelském seskupení ani v jiném obdobném vztahu. 

Vylučuje tento bod možnost účasti společnosti CIVOP v této veřejné zakázce? 
 
Odpověď: 

Čl. I. odst. 7 příkazní smlouvy má zabránit tomu, aby příkazník byl k dodavateli sanace ve 
vztahu, který by mohl způsobit jeho podjatost. Příkazník bude koordinovat jednotlivé 
dodavatele služeb BOZP pro jednotlivé účastníky na straně dodavatele sanačních prací. Z 
podstaty věci tedy vyplývá, že koordinátorem a dodavatelem služeb BOZP pro dodavatele 
sanačních prací musí být odlišné subjekty. V případě, že tazatel bude dodavatelem BOZP 
pro SUEZ (tzn. jednoho účastníka na straně dodavatele sanačních prací) v rámci realizace 
veřejné zakázky „Sanace lokality Skatulův Hliník“, pak není možné, aby se tazatel stal 
příkazníkem (koordinátorem BOZP) v rámci této veřejné zakázky. 

 
 

 
 
 
 
 


		2017-01-27T14:37:47+0100
	Ing. Radmila Musilová




